A Direção Geral da FACULDADE DE ENSINO SUPERIOR DA AMAZÔNIA
REUNIDA - FESAR, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber,
pelo presente documento, a convocação para matrícula os candidatos
classificados/aprovados no processo seletivo na modalidade VESTIBULAR
ONLINE para o curso de Medicina, no semestre 2025.1, EDITAL N° 01/2025 -
PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA, conforme anexo I.

Anexo I
Listagem de candidatos convocados no Processo seletivo Medicina.
ORDEM CANDIDATO CPF STATUS

80 GIOVANA DOS SANTOS AMARAL 034.***.***-39 APROVADO

81 GABRIELA LOSS MOREIRA 079.***.***-62 APROVADO

82 FERNANDA VILELA FREITAS COSTA 549.***.***-87 APROVADO

83 ANNE KELLY SOARES ELEOTÉRIO 082.***.***-43 APROVADO

84 LETICIA FONTINELE SILVA 625.***.***-03 APROVADO

85 ARTHUR GABRIEL MENDES MACHADO 050.***.***-18 APROVADO

86 MARTIN TAIITI TAKAHASHI JORGE 055.***.***-20 APROVADO

87 YASMIN MENEZES SOUZA 083.***.***-74 APROVADO

88 RYAN CARVALHO VIEIRA 079.***.***-75 APROVADO

89 BRHENDA COUTINHO 031.***.***-79 APROVADO

90 MARIA EDUARDA RIBEIRO LIMA 067.***.***-00 APROVADO

91 MELISSA GALLETTI SNOVIZK 019.***.***-50 APROVADO

92 ANA BEATRIZ SOUSA COSTA 543.***.***-91 APROVADO

93 FERNANDA ABREU DA COSTA 047.***.***-77 APROVADO

94 MARIA EDUARDA AGAPITO MOTA 038.***.***-22 APROVADO

95 GABRIEL LUCIANO DOS SANTOS 001.***.***-70 APROVADO

96 RENATO MATIAS 026.***.***-21 APROVADO

97 LUDMILLA TENORIO AMANCIO CAVALCANTE 014.***.***-56 APROVADO

98 JOAO FELIPE DANTAS MILHOMEM 078.***.***-82 APROVADO

99 LIVIA CAROLINA PRADO GOMES 054.***.***-60 APROVADO

100 BIANCA ALMEIDA FREITAS BARROSO 700.***.***-74 APROVADO

101 BEATRIZ CARDOSO SILVA 061.***.***-20 APROVADO

102 JULIA MARIA NOLETO RESENDE 700.***.***-40 APROVADO

103 RUTH GOMES CAIDE MAGALHÃES 154.***.***-37 APROVADO

104 LARYSSA LAIS SILVA CARNEIRO 004.***.***-75 APROVADO

105 ANDRÉ RIBEIRO DE ANDRADE LOPES 086.***.***-73 APROVADO

106 PATRÍCIA ALVES TEXEIRA 031.***.***-56 APROVADO

107 ANDRÉ TEODORO DE SOUZA FILHO 049.***.***-85 APROVADO

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/2025 PARA O PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE
MEDICINA NA MODALIDADE VESTIBULAR ONLINE – SEGUNDA CHAMADA

ORDEM CANDIDATO CPF STATUS
108 LUDMYLA LUARDES LINS 049.***.***-42 APROVADO

109 JULIANA MENDES COELHO 029.***.***-64 APROVADO

110 ROBERTA VIEIRA MORAIS 071.***.***-05 APROVADO

111 POLLYANNA APARECIDA GOULARTE 018.***.***-26 APROVADO

112 MARCO TULIO ROCHA LOURENCO 066.***.***-11 APROVADO

113 ANA CLAUDIA SOARES FRANCA 063.***.***-86 APROVADO

114 NAYARA COSTA SILVA 085.***.***-17 APROVADO

115 MARIA LUISA LOPES DÓRIA TENÓRIO 100.***.***-66 APROVADO

116 MARCOS VINICIUS CAMPOS DA COSTA 011.***.***-46 APROVADO

117 EVELLEN PAULA PIETROSKI FAUSTINO 072.***.***-96 APROVADO

118 FERNANDO CAINÃ NUNES SILVA 042.***.***-95 APROVADO

119 JESSICA JESSICA JACIARA FERREIRA DA SILVA 093.***.***-82 APROVADO

120 SARAH FERNANDES GOMES 071.***.***-00 APROVADO

121 ROSY ELAINE DE BRITO OLIVEIRA 102.***.***-40 APROVADO

122 MARIA EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS 050.***.***-24 APROVADO

123 KARLA DANIELLY MARTINS ROCHA 060.***.***-03 APROVADO

124 HEMYLLE SOUZA DE SANTANA 098.***.***-06 APROVADO

125 BRYAN SOUTO DIAS 707.***.***-27 APROVADO

126 LARA LORRANY FERREIRA ROCHA LUSTOSA 085.***.***-37 APROVADO

127 BÁRBARA EDUARDA LIMA PEZZINI 060.***.***-11 APROVADO

128 BIANCA SOARES 079.***.***-51 APROVADO

129 MARIA CLARA DE OLIVEIRA FREITAS 072.***.***-10 APROVADO

                                                                                        Redenção – PA, 07 de novembro de 2024.

Nádia Mendes Albuquerque

Diretora Geral Fesar

		2024-11-07T15:17:45-0300